
           

            VLASTNÍ HODNOCENÍ ŠKOLY  

                             

                       

 

   ZUŠ JIHLAVA 

                          2018/2019 

 

 

                 

 



 
 

 
SEZNAM: 

 

 

 

 

  1. Charakteristika školy 

 

  2. Úplata 

 

  3. Hudební obor 

 

  4. Taneční obor 

 

  5. Výtvarný obor 

 

  6. Literárně dramatický obor 

 

  7. Publik Relations 

 

  8. Absolventi  

   

  9. Unie rodičů při ZUŠ Jihlava 

 

  10. Předběžný plán činnosti 

 

  11. Personální obsazení školy 

 

              12. Soutěže 

 

              13. Žáci přijatí ke studiu na profesní školy 

 

              14. Inspekce, kontroly 

 

              15. Závěr 

 

              16. Seznam koncertů a vystoupení z programu klasifikace 

 

              Příloha: č. 1.  Měsíční plány 

                             č. 2.  Plakáty a programy koncertů 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

1. CHARAKTERISTIKA ŠKOLY      

  Základní umělecká škola Jihlava, příspěvková organizace 

  Zřizovatel statutární město Jihlava. 

  Místo poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb: 

1. Masarykovo náměstí 65/16, 586 01 Jihlava 

2. Školní 177, 588 22 Luka nad Jihlavou 

3. Masarykovo náměstí 67/15, 586 01 Jihlava 

 ZUŠ byla zařazena do sítě škol ČR rozhodnutím MŠMT s účinností od 15. 5. 1997 

 IZO 108 047 687, identifikátor právnické osoby 691 000 417. 

 Ve školním roce 2018/2019 navštěvovalo školu celkem 1200 studentů. 

 

 ZUŠ Jihlava poskytuje základy vzdělávání pro talentované zájemce ve věku zpravidla od pěti 

let až do dospělosti. ZUŠ v Jihlavě patří k největším školám v kraji.  Vyučuje se ve čtyřech 

oborech. V hudebním oboru se vyučuje na téměř všechny hudební nástroje (klávesové, 

dechové, kytaře, akordeonu) a zpěvu. Ve výtvarném oboru se vyučuje kresbě, malbě, keramice 

a dalším technikám, v tanečním oboru tanci od klasického až po moderní a v literárně-

dramatickém oboru přednesu, dramatické výchově, divadlu a dalším činnostem. 

 

         

        ZUŠ se řídí vyhláškou MŠMT č. 71/2005 Sb. Studium se dělí na přípravné a 

základní (I. a II. stupeň) a studium dospělých.  

Vzhledem k finančním a kapacitním možnostem školy nebude opět organizováno rozšířené 

vyučování. Dále viz-zřizovací listina 

 

      Výuka v HO (728 žáků) probíhala podle ŠVP a to: 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 ročník I. stupně a  

                                                                         1, 2, 3, a 4. ročník II. stupně.   

 Ostatní ročníky jsou nadále vyučovány podle učebních plánů schválených MŠMT dne 26. 

6.1995 pod č. j. 18:418/95.   

     Výuka VO (230 žáků) probíhala podle ŠVP a to: 1, 2, 3,4, 5, 6 a 7 ročník I. stupně. 

                                                                  a 1, 2, 3, a 4. ročník II stupně. 

 Ostatní ročníky podle úpravy učebních plánů MŠMT ČR dne 3. 5.2002 pod č. j. 18 455/2002-

22 s platností od 1. 9. 2002.                  

      Výuka TO (144 žáků) probíhala podle ŠVP a to 1, 2. 3, 4, 5, 6a 7 ročník I. stupně 

                                                                 a 1,2,3, a 4 ročník II. stupně.  

Ostatní ročníky podle vzdělávacího programu schváleného MŠMT dne 7. 5. 2003 pod č. j. 17 

620/2003-22 s platností od 1. 9. 2003. 

      Výuka v LDO (98 žáků) probíhala podle ŠVP a to 1, 2, 3, 4, 5, 6a 7 ročník I. stupně  

                                                                      a 1, 2, 3, a 4. ročník II. stupně. 

 Ostatní ročníky vzdělávacího programu pro přípravné studium, I. stupeň základního studia a 

rozšířené studium I. stupně, schváleného MŠMT pod čj. 22558/2004-22 a podle vzdělávacího 

programu pro II. stupeň základního studia, který byl schválen MŠMT s platností od 1. 9.2005 

pod čj. 22 035/2005-22. 

  Vzděláváme a vychováváme budoucí posluchače koncertů, návštěvníky divadel, výstav apod. 

Absolventi jsou schopni na velmi dobré úrovni provozovat amatérsky hudbu nebo jinou 



uměleckou činnost. Škola připravuje také budoucí studenty profesionálních hudebních škol 

nebo pedagogických fakult. 

        Učitelé všech oborů často působí v okresních a krajských uměleckých radách ZUŠ, škola 

je také členem Asociace ZUŠ ČR. 

 

    Záběr školy je obrovský, protože učitelé musí zvládnout žáky od předškolního věku až po 

středoškoláky nebo dospělé studenty. Nezastupitelnost školy ve výchově mládeže a přípravě na 

profesionální umělecké školy je tedy zřejmá. Škola ovšem nevyučuje studenty jen individuálně, 

ale dává jim cíleně možnost hrát (pracovat) ve skupinách, vede je k toleranci spolupráci, ale i 

k důvěře v sebe sama (možnost vystupování, soutěžení, vystavování). 

 

Výchovně vzdělávací proces zajišťovalo 35, 21 přepočtených pedagogických pracovníků a 5 

ostatních zaměstnanců. Vyučování probíhá v hlavní budově ZUŠ Jihlava, Masarykovo nám. 

65/16  a na místě poskytovaného vzdělávání v Lukách nad Jihlavou. (vedením je pověřena p. 

uč. H. Vysloužilová) 

 

 

 

Složení umělecké rady:  

Předseda:            H. Zudová 

Místo předseda:  E. Fišerová 

Členové:             D. Slavíková 

                            M. Charvátová 

                            D. Nováková 

                            M. Kolář 

                            K. Podškubka 

 

Vedoucí předmětových komisí:  

Smyčcové oddělení.          M. Charvátová 

Klavírní oddělení:              E. Fišerová 

Dechové oddělení:             D. Slavíková 

Akordeonové oddělení:     M. Hofbauerová 

Kytarové oddělení:            K. Podškubka 

Taneční oddělení:              H. Zudová 

Výtvarné oddělení:            D. Nováková 

 

 

 

  Na škole pracují tyto soubory: 

                

• dětský pěvecký sbor Gaudium:  Mgr. P. Sobotka, P. Vybíralová 

• přípravný DPS Radost:  Mgr. P. Sobotka, P. Vybíralová                                 

• kytarový soubor: K. Podškubka, Dis. 

• soubor zobcových fléten Foukando: Mgr. D. Slavíková, Mgr. L. Hedejová 

• akordeonový soubor: M. Hofbauerová                  

• přípravný smyčcový orchestr: H. Vysloužilová 

• smyčcový orchestr: MgA. J. Nosek,  MgA. M. Michálková 

• symfonický orchestr: MgA. J. Nosek, MgA. M. Michálková 

• big band – MgA. J. Nosek a Mgr. Ant. Veselý 

• velký dechový orchestr TUTTI: MgA. J. Nosek 



• HUPP 1,2. Bc. D. Zahálková, Mgr. L. Hedejová 

           

 

 

 2. ÚPLATA (školné) 
 

 

 

za vzdělávání v ZUŠ Jihlava, pro školní rok 2018/2019 

 

 

       Výše úplaty se stanoví v jednotlivých uměleckých oborech dle vyhlášky č. 71/2005 Sb. 

 tak, aby průměrná výše stanovených úplat nepřekročila 110% skutečných průměrných 

neinvestičních výdajů školy na žáka v uplynulém kalendářním roce s výjimkou výdajů na platy 

a náhrady platů.    

 

 

 

 

      

 

                                                                                             měsíčně              pololetně 

 Hudební obor:       1,0 lekce-individuální vyuč.                 Kč. 330,-  1.650,- 

                               skup. 2 žáků + 0,5 lekce                              220,-  1 100,- 

                               skup. 3-4 žáků                                             210,-   1 050,-    

 

Výtvarný obor:                                           220,-  1 100,- 

 

 

Taneční obor:                                        220,-   1 100,- 

 

 

Literárně dramatický obor          220,-    1 100,- 

 

 

Přípravky:    hudební          220,-    1 100,- 

     taneční        220,-    1000,- 

     LDO        220,-    1000,- 

 

Soubor HUPP            120,-               600,- 

 

Pěvecké soubory:                                                                          90,-               450,- 

 

                               

 

 

            

 

 



 

 

 3. HUDEBNÍ OBOR 

 
         Školní rok 2018/2019 začal v pondělí 3. září 2018, vyučování pak dle platných rozvrhů 

6. 9. 2018.  

 

 

 
Open ZUŠ 31. 5. 2019 

 
 

• TUTTI již tradičně zorganizoval letní prázdninové soustředění, na které přispívá 

finanční částku UR při ZUŠ a druhou polovinu si účastníci platí sami. 

• Soustředění smyčcového oddělení na Chaloupkách  

• Nově proběhlo víkendové soustředění pěveckého sboru Gaudium na Chaloupkách 

• Spolupráce ZUŠ a Konzervatoře Brno – klavírní oddělení 

• Spolupráce ZUŠ a Konzervatoře Brno – dechové oddělení 

• Koncerty našich absolventů, studujících na profesních školách 

• Spolupráce ZUŠ a SUPŠ Helenín intenzivně pokračovala 

• Navázali jsme novou spolupráci s SVOŠS 

• Od prosince do června proběhly povinné třídní předehrávky.  

• V týdnu od 10. – 12.  6. se uskutečnily komisionální postupové zkoušky v HO 

• I v tomto školním roce probíhala spolupráce s kulturními institucemi a partnery 

města Jihlava.  

• I nadále pokračovala aktivní spolupráce s pěveckým sborem JSPS Melodie  

• Naše škola se opět podílela na festivalu GM Jihlava – Hudba tisíců 

• Projekty pro MŠ a ZŠ  



• 3. ročník OPEN ZUŠ a Men ART 

• DPS Gaudium oslavilo 25 roků od založení  

• Požádali jsme o dotaci na Šablony II OP VVV pro ZUŠ a úspěšně ji naplňujeme 
 

  
Přehled koncertů a vystoupení hudebního oboru ve školním roce 2018/2019 

 

 27.  9.  Zahajovací koncert v DKO 

10. 10.  Klavírní koncert Fr. Jeřábka - Koncertní sál ZUŠ 

22. 10.  Pěvecký koncert O. Slavičínského - Koncertní sál ZUŠ 

31. 10.  Věrní žáci se vracejí - Koncertní sál ZUŠ 

17. 11.  Slavnostní orchestrální koncert DKO 

22. 11.  Pěvecký koncert Kvarteto Overdose  Koncertní sál ZUŠ 

4.   12.  Smyčcový vánoční koncert – Koncertní sál ZUŠ 

  8. 12.  Benefiční Tančírna Třešť – bigband ZUŠ Jihlava  

12. 12.  Česko zpívá koledy 

16. 12.  Koncert KFGM a DPS Gaudium  

17. 12.  Vánoční benefiční koncert – Koncertní sál ZUŠ 

24. 12.  Rybova vánoční mše chrám sv. Ignáce 24.00hod 

28. 12.  Vánoční koncert kostel sv. Kříže  

  8.   1.  Tříkrálový koncert – kostel sv. Jakuba Většího 

  6.   2.  Benefiční koncert učitelů Koncertní sál  

 23.  2.  Hvězdy tančí JSPS Melodie a ZUŠ – Horácké divadlo 

  11. 3.  Klavírní recitál M. Hršela – Koncertní sál ZUŠ  

  19. 3.  Jak čaruje hudba – Koncertní sál ZUŠ 

    3. 4.  Klavírní koncert studentů brněnské konzervatoře 

  11. 4.  1. Absolventský koncert 

  17. 4.  2. Absolventský koncert 

  24. 4.  Slavnostní koncert DKO 

  26. 4.  Klavírní recitál Kristýny Krejčové 

  27. 4.  Tančírna Luka nad Jihlavou - Bigband 

    3. 5.  Koncert Jakuba Kydlíčka a Jana Krejči – Koncertní sál ZUŠ 

  15. 5.  Koncert Rodin ve spolupráci s Centrem pro rodinu – Koncertní sál 

  19. 5.  Koncert ve spolupráci s Hradišťanem – DKO 

  21. 5.  Koncert operních árií O. Slavičínská – Koncertní sál ZUŠ 

  31. 5.  OPEN ZUŠ a basking – Výroční koncert založení DPS Gaudium 25 roků 

  22. 6.  Koncert Nezmaři a symfonický orchestr ZUŠ  

 

            

Návštěvnost koncertů a hudebních večerů byla opět velmi vysoká a tradičně měly všechny 

koncerty vynikající uměleckou a společenskou úroveň.  
 

 



 
Tříkrálový koncert chrám sv. Jakuba Většího 8. 1. 2019 

 

 

 

 

 

4. TANEČNÍ OBOR    
 

 

     Ve školním roce 2018/2019 probíhala výuka v tanečním oboru pod vedením Bc. Dity 

Zahálkové a Mgr. Hany Zudové v jednom ročníku přípravné taneční výchovy a v základním 

studiu I. a II. stupně a v prvním ročníku studia pro dospělé. I v tomto roce zajišťoval 

korepetici hudební pedagog Mgr. Ivan Kremlička. 

  

      Žákyně TO se ve školním roce 2018/2019 představily na veřejných vystoupeních a 

tanečních přehlídkách v Jihlavě i mimo ni (Žďár nad Sázavou, Jablonec nad Nisou, České 

Budějovice, Telč).  

 

      V září 2018 účinkovaly děti z tanečního oboru na zahajovacím koncertě ZUŠ Jihlava 

v DKO a představily se i na festivalu „Slavnosti jeřabin“ ve Žďáře nad Sázavou. 

 

      V říjnu se účastnily dívky z třetího ročníku II. stupně (třída Hany Zudové) Celostátní 

přehlídky scénického tance mládeže a dospělých v Jablonci nad Nisou, kam postoupily 

z krajské přehlídky v Českých Budějovicích. Dívky byly také nominovány na mezinárodní 

taneční festival SIRAEX, který se koná v srpnu 2019 v Klášterci nad Ohří. 

 



      Vánoční vystoupení se uskutečnilo v prosinci v Horáckém divadle. Na motivy povídky CH. 

Dickense nastudoval taneční obor vlastní představení Vánoční povídka. V jeden den proběhla 

dvě představení a obě byla vyprodána. 

 

      V lednu proběhl ve Žďáře nad Sázavou taneční seminář pro pedagogy a žáky TO, který 

účastníky seznámil s projektem choreografky Petry Fornayové pro taneční festival 

KorespoDance. Ten se pravidelně koná začátkem července na zámku ve Žďáře nad Sázavou. I 

tohoto projektu se zúčastnili pedagogové TO naší ZUŠ.  

 

      V únoru se studentky II. stupně základního studia tanečního oboru podílely na koncertě 

„Hvězdy tančí s Melodií“, který se konal v Horáckém divadle. Na tomto slavnostním koncertu 

jihlavského pěveckého sboru „Melodie“ dívky zatančily renesanční tance. Spolu s dalšími 

účinkujícími (sbor Melodie, finalisté soutěže Star Dance, hudebníci) se podílely na úspěšném 

koncertním setkání. Představení proběhla dvě a byla vyprodána. 

 

      V dubnu se všechny ročníky TO druhého stupně základního studia účastnily projektu pro 

smyčcový orchestr, pěvecké sbory a sólisty – Legenda o svaté Dorotě. Tato Legenda je součástí 

baletu Špalíček, který zkomponoval Bohuslav Martinů. Na jevišti se společně představili 

sólisté, smyčcový orchestr, tanečnice a pěvecké sbory Gaudium (ZUŠ Jihlava) a Telčísla 

z Telče. Představení proběhlo v rámci Slavnostního koncertu ZUŠ Jihlava v DKO Jihlava. V 

červnu pak v Univerzitním centru v Telči. 

 

      I nadále pokračovala spolupráce s divadlem DIOD, v němž se v květnu tradičně uskutečnilo 

absolventské představení „Taneční soirée“, na němž se představily absolventky 7. ročníku I. 

stupně základního studia a 4. ročníku II. stupně základního studia.   
 

       V tomto školním roce se děti z tanečního oboru zúčastnily Krajské přehlídky  

dětských souborů scénického tance a Krajské přehlídky scénického tance mládeže a dospělých 

„Tanec, tanec“. Obě proběhly v Českých Budějovicích. Z obou přehlídek si žákyně odvezly 

ocenění (viz. příloha – Výsledková listina). Studentky 2. ročníku II. stupně základního studia 

ze třídy Dity Zahálkové získaly i návrh na postup na Celostátní přehlídku. 

       

      V letošním školním roce absolvovalo I.stupeň základního studia 5 studentek  a čtyři 

studentky II. stupeň základního studia. Všechny ze třídy Hany Zudové. 

 

      I nadále se úspěšně rozvíjí spolupráce mezi tanečním oborem a ostatními obory na škole –  

výtvarný obor – plakáty, fotografie, kostýmy…, LDO a hudební obor (celovečerní 

představení Vánoční povídka, Legenda o svaté Dorotě, Open ZUŠ…). 

 

      Také v tomto roce se naše ZUŠ účastnila celostátního happeningu základních uměleckých 

škol Open ZUŠ. Dívky zatančily za doprovodu big bandu GOODY MOODY v prostorách nákupního 

centra Citypark Jihlava. 

      

       V červnu se tradičně uskutečnila ukázková hodina pro rodiče. Jednalo se o přípravný 

taneční ročník. 

 

     Všechna taneční představení zaznamenal na DVD Ivan Kremlička. Se zpracováním 

hudebních nahrávek a programů k jednotlivým představením pomáhali opět kolegové 

z hudebního oboru. 

 



       I tentokrát se v průběhu celého školního roku opatřily nové kostýmy a rozšířila se 

fotogalerie z vystoupení tanečního oboru. 

 

       V průběhu celého školního roku proběhla víkendová taneční soustředění.  

 

       Součástí výuky v tanečním oboru jsou i společné návštěvy tanečních a pohybových 

představení hostujících umělců. I letos jsme navštívili taneční představení v rámci 

mezinárodního tanečního fetivalu „Tanec Praha – „Eymen - Úhel pohledu“, „LEGOrytmus“ 

a „SAME SAME“. 

     

        

 

 

Přehled tanečních aktivit a vystoupení ve školním roce 2018/2019 

 
20. 9. 2018 – Slavnosti jeřabin – Žďár nad Sázavou 

27. 9. 2018 – zahajovací koncert ZUŠ v DKO Jihlava 

12. 10. 2018 – Tančírna – DKO Jihlava 

26. -28. 10 2018 – Celostátní přehlídka scénického tance mládeže a dospělých – Jablonec  

                              Nad Nisou 

17. 12. 2018 – Vánoční povídka – Horácké divadlo Jihlava 

27. 1. 2019 – KoresponDance – taneční seminář – Žďár nad Sázavou 

23. 2. 2019 – Hvězdy tančí s Melodií – Horácké divadlo Jihlava 

5. 4. 2019 – taneční soustředění v ZUŠ Jihlava  

7. 4. 2019 – Krajská přehlídka dětských skupin scénického tance – České Budějovice 

24. 4. 2019 – Slavnostní koncert ZUŠ – Legenda o svaté Dorotě -  DKO Jihlava 

3. - 4. 5. 2019  - víkendové taneční soustředění v ZUŠ 

24. 5. 2019 – „Taneční soirée“ - absolventské představení – DIOD 

31. 5. 2019 – Open ZUŠ – GOODY MOODY a tanečnice – Citypark Jihlava 

12. 6. 2019 – ukázková hodina pro rodiče – přípravná taneční výchova 

12. 6. 2019 -  „Eymen – Úhel pohledu“– návštěva tanečního představení v rámci    

                        mezinárodního festivalu „Tanec Praha“  

16. 6. 2019 – Legenda o svaté Dorotě – Univerzitní centrum Telč 

18. 6. 2019 – „LEGOrytmus“ - návštěva tanečního představení v rámci    

                        mezinárodního festivalu „Tanec Praha“  

19. 6. 2019 – „SAME SAME“ - návštěva tanečního představení v rámci    

                        mezinárodního festivalu „Tanec Praha“ 

10. – 13. 7. 2019 – KoresponDance – taneční festival – Žďár nad Sázavou  

12. - 17. 8. 2019 – SIRAEX – mezinárodní taneční festival – Klášterec nad Ohří 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

     

5. VÝTVARNÝ OBOR 
 

 

 
 

V letošním školním roce navštěvovalo výtvarný obor 230 žáků. Z nich na I. stupni 

absolvovalo výtvarný obor 18 žáků a 3 žáci absolvovali II. stupeň. Svoje studium završili 

absolventským projektem. Prostřednictvím našich žáků jsme zaznamenali úspěchy v uplatnění 

žáků na profesní školy. 6 žáků bude od žáří 2019 studovat na Střední uměleckopůmyslové škole 

v Heleníně a Ondrěj Fiedler ze třídy p. uč. Novákové zahájí studium Architektury  

na ČVUT v Praze. Ve vyučování se žákům věnovali pedagogové – Dita Nováková, Mgr. Lenka 

Klofáčová Pavézková a Eva Sobotková. 

 

Výtvarný obor a práce jeho žáků se letos prezentovaly na 8 výstavách, z toho  

3 výstavy proběhly mimo budovu Základní umělecké školy (Městská knihovna, City Park, 

ZOO).  

První výstavou, kterou se výtvarný obor představil hlavně novým žákům a jejich 

rodičům a přispěla ke zkrášlení prostor školy byla výstavy „Dozvuky“, která probíhala  

od 10. 9. do 19. 11. 2018 a kde se představil cyklus prací na téma „Bourec morušový“. 

Další prezentací naší práce byla „Vánoční výstava“ v prostorách budovy školy  

ve dnech 3. 12. 2018 - 14. 1. 2019. Další vánoční výstava probíhala již tradičně v Městské 

knihovně v Jihlavě, ve dnech 4. 12. 2018 – 14. 1. 2019, kde se představily práce z projektu 

„Světlem a stínem“. Dlouhodobá spolupráce s Městskou knihovnou nás velice těší a věříme, 

že bude nadále pokračovat.  

Nový rok jsme zahájily výstavou „Rastry“ v 2. patře budovy Základní umělecké školy, 

která se konala ve dnech 28. 1. – 18. 3. 2019. 

Nejvýznamnější a nejrozsáhlejší výstavou byla bezpochyby výstava u příležitosti Dne 

otevřených dveří s názvem „Kontrasty“. Jak je již několik let zvykem, na této výstavě  

se setkáváme s pracemi žáků Střední uměleckoprůmyslové školy Helenín, která na stejné téma 

vystavuje své práce v Galerii U Zlatého Lva v suterénních prostorách školy. Je nutné 

vyzdvihnout a ocenit spolupráci ostatních oborů, které se podílely na slavnostním zahájení. 

Jmenovitě Eva Fišerová, Hana Doležalová, Dana Slavíková a Jan Nosek za hudební obor. Tato 

spolupráce je velmi příjemná a přínosná jak pro pedagogy, tak i pro žáky. 

Již třetím rokem se naše škola zapojila do celorepublikového projektu OPEN ZUŠ, který 

se konal 31. 5. 2019 pod záštitou Nadace Magdaleny Kožené. Výtvarnému oboru bylo 

nabídnuto prezentovat se ve veřejném prostoru nákupního centra City Park. Tento prostor  

je pro výstavu netradiční, ale je to obrovská možnost jak se představit opravdu velkému počtu 

návštěvníků. Výstava s názvem „Rozmanitosti“ zda byla ve dnech 17. 5. – 2. 6. 2019  

a prezentoval se zde výběr toho nejlepšího za celý rok všech věkových kategorií (7 – 19 let). 

Již 19. 6. začínala další výstava, tentokrát v celé budově Městské knihovny v Jihlavě, 

kde se představil projekt „Kontrasty“ a je k vidění do 26. 8. 2019. Souběžně s touto výstavou 

probíhá výstava žáků Dity Novákové „Pexetrio“ v ZOO Jihlava od 1. 7. do 31. 8. 2009. 

 

V rámci OPEN ZUŠ byl v loňském roce spuštěn projekt Men Art, který podporuje  

a rozvíjí mladé talenty v celoročních víkendových workshopech vedených předními 

současnými umělci. V loňském roce, byl z mnoha účastníků vybrán Ondřej Fiedler spolu  



s p. uč. Ditou Novákovou. V průběhu celého školního roku 2018/2019 se účastnily tvůrčích 

workshopů v Praze na UMPRUM. Celoroční práce byla završena výstavou 15. 6. 2019 

v Augustově tiskárně v Litomyšli. 

I v letošním roce vyhlásila Střední uměleckoprůmyslová škola v Heleníně výtvarnou 

šoutěž pro žáky 8. a 9. tříd. Soutěžilo se s tématy „Vynález zkázy“ a „Tajuplný ostrov“. Soutěže 

se zúčastnilo 174 žáků a 6. Místo obsadila Tereza Valová ze třídy Lenka Klofáčové. 

Ve dnech 11. – 13. 12. uspořádal výtvarný obor spolu s paní ředitelkou a Unií rodičů 

„Vánoční trhy“ ve sklepních prostorách Galerie U Zlatého Lva. Tato akce přispěla k umocnění 

vánoční atmosféry ve škole a zúčastnilo se jí 19 prodejců. 

Také v letošním roce jsme prohlubovaly mezioborovou spolupráci. Dita Nováková 

spolupracovala s tanečním oborem na představení podle povídky Charlese Dickense „Vánoční 

koleda“ a vytvořila loutku v nadživotní velikosti Jakuba Vodrala. Dále jsme byly nápomocní 

dramatickému oboru při realizaci krajské přehlídky. Dita Nováková vyrobila 9 keramických 

plastik pro vítězné soubory. Lenka Klofáčová tvořila propagaci v podobě plakátů, dále diplomy 

a upomínkové placky. Práce pedagogů výtvarného oboru se projevila i na tvorbě novoročních 

přání školy. 

 

V měsíci červnu proběhla v hodinách Dity Novákové výuka s odborníkem Pavlem 

Piňosem na téma „Camera obscura“.  Žáci během 4 týdnu pochopili princip přenosu obrazu, 

vyrobili si vlastní přístroj cameru obscuru a naučili se snímky vyvolávat. Projekt bude na 

podzim 2019 završen výstavou vzniklých fotografií. V příštím školním roce se tento projekt 

zopakuje s dalšími žáky. 

 

Nemalou měrou se na výuce a přístupu žáků a rodičů podílí také další vzdělávání  

se výtvarných pedagogů a jejich vlastní tvorba a prezentace svých prací na veřejnosti.  

Všechny vyučující absolvovaly kurz „Výtvarná laboratoř – možnosti objektu“  

ve Žďáře nad Sázavou v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků vedený 

Miroslavou Brázdovou.  

Lenka Klofáčová prezentovala své práce na vánočních trzích a na výstavě svých maleb 

„Toulky krajinou“ v Kafárii 1. 9. – 31. 10. 2018. 

Eva Sobotková tvoří z keramiky a porcelánu ve své dílně, kde pořádá také kurzy a dále 

se vzdělává v oblasti šperku. 

Zuzana Kazdová (toho času na mateřské dovolené) již tradičně organizovala „Strom 

splněných přání“ pro Dětské centrum v Jihlavě, kdy se v měsíci prosinci uskutečnila sbírka 

dárků (hraček a kojeneckých potřeb) v ZUŠ. Tato akce byla nejen výchovným příkladem pro 

žáky školy, ale také díky prezentaci této sbírky v denním tisku, přispěla k reklamě školy.  

 

Výtvarný obor letos prostřednictvím sociálních sítí a plakátů propagoval talentové 

zkoušky, kterých se ve třech termínech zúčastnilo velké množství dětí a 70 z nich bylo přijato 

ke studiu ve školním roce 2019/2020. 

 

 

 

 

 

                         



3. ročník ZUŠ OPEN 2019 

 

 

6. LITERÁRNĚ DRAMATICKÝ OBOR 
 

22. – 23. února 2019 - ZUŠ 

soustředění se souborem Dramatická ondatra (s inscenací Skoro Krysař) 

25. + 27. + 28. února + 1. března 2019 Městská knihovna Jihlava 
Albert a Hubert (soubor Čupakábra) 
Dvanáct repríz inscenace k pasování prvňáčků na čtenáře. 

1. března 2019 – ZUŠ 17-23 hodin 

soustředění se souborem Chlup chlupatý (s inscenací Láska je, když funguje wifi) 

15. – 16. března 2019 – ZUŠ  

soustředění se souborem Skandální surikatastrofická společnost (s inscenací Všichni 

jsou v pohodě) 

 

 

14. – 16. března 2019 – DIOD 

JID 20-19 – krajská přehlídka studentských divadelních souborů 

inscenace: Hate Open (soubor Čupakábra) 

OCENĚNÍ: 

doporučení na národní přehlídku Mladá scéna 

19. března 2019 – ZUŠ 8:30 a 10 hodin 

Jak čaruje hudba 

Výchovný koncert pro MŠ. 

Moderování: Viktorie Coufalová a Anna Kolářová   



21. března 2019 – Pelhřimov  

Wolkerův Prostějov 2019 – krajské kolo přehlídky uměleckého přednesu a divadla 

poezie 

Adéla Vašíčková – recitace  

21. března 2019 – DIOD 8-17 hodin 

Docela malý festival 2019 – okresní přehlídka dětských divadelních souborů 

inscenace: 

Vítejte v nebi (soubor Tousty z housek) 

Všichni jsou v pohodě (soubor Skandální surikatastrofická společnost) 

Vy budete moje smrt (soubor Hrozný Š) 

(skoro) Krysař (soubor Dramatická ondatra) 

+ moderování (Barbora Křikavová a Vojtěch Šoula) 

OCENĚNÍ: 

přímý postup do krajského kola – Vy budete moje smrt 

přímý postup do krajského kola – Vítejte v nebi 

přímý postup do krajského kola – (skoro) Krysař 

cena za věrohodné uchopení teenagerského tématu – Všichni jsou v pohodě 

cena za obdivuhodný herecký výkon – Kryštof Štěpán (Vy budete moje smrt) 

29. března 2019 – DIOD 19:30 hodin 

Dvojpremiéra 

inscenace: 

Láska je, když funguje wifi (soubor Chlup chlupatý) 

Hate Open (soubor Čupakábra) 

6. dubna 2019 – DIOD 8-19 hodin 

DIVOUS 2019 – krajská přehlídka literárně–dramatických oborů základních 

uměleckých škol 

inscenace:  

Všichni jsou v pohodě (soubor Skandální surikatastrofická společnost) 

(skoro) Krysař (soubor Dramatická ondatra) 

OCENĚNÍ: 

zlaté pásmo s postupem – (skoro) Krysař 

zlaté pásmo – Všichni jsou v pohodě 

24. dubna 2019 – Národní dům Třebíč 

Dětská scéna 2019 – krajské kolo divadelní přehlídky dětských divadelních souborů  

inscenace: 

Vítejte v nebi (soubor Tousty z housek) 

Vy budete moje smrt (soubor Hrozný Š) 

OCENĚNÍ: 

cena s návrhem na postup do širšího výběru – Vy budete moje smrt 

čestné uznání za autorskou tvorbu – Vítejte v nebi 

 

 

26. – 27. dubna 2019 – Brno Lužánky 

Dětská scéna 2019 – krajské kolo divadelní přehlídky dětských divadelních souborů 

inscenace: 

(skoro) Krysař (soubor Dramatická ondatra) 

OCENĚNÍ: 

cena za práci s tématem a doporučení pro postup do celostátního kola 

7. května 2019 – ZUŠ LDO 18 hodin 

Vítejte v nebi – představení souboru Tousty z housek pro kamarády a rodiče 



15. května 2019 – DIOD 19:30 

dvě inscenace oceněné na krajských přehlídkách: 

(skoro) Krysař (soubor Dramatická ondatra) 

Vy budete moje smrt (soubor Hrozný Š) 

17. května 2019 – DIOD v 19 hodin 

 Svoboda umění – festival mladých umělců 

Vy budete moje smrt (soubor Hrozný Š) - ukázka 

23. května 2019 – ZUŠ LDO 18 hodin 

Všichni jsou v pohodě – představení souboru Skandální surikatastrofická společnost 

pro kamarády a rodiče 

31. května 2019 – DIOD 19:30 

ZUŠ Open 

repríza dvou inscenací nejstarších souborů LDO: 

Láska je, když funguje wifi (soubor Chlup chlupatý) 

Hate Open (soubor Čupakábra) 

5. června 2019 – ZUŠ LDO v 18 hodin 

O nejhorší škole na světě – představení souboru Zebry ze západu pro kamarády a 

rodiče 

7. – 13. června 2019 – Fabrika – Svitavy 

Dětská scéna 2019 – celostátní přehlídka dětského divadla a dětských recitátorů 
Šimon Škrdla - recitace 

18. června 2019 v 15 hodin – ZUŠ Jihlava 
Pasování prvňáčků 

Kristina Sopko, Anna Kolářová, Anna Baueršímová, Barbora Svobodová, Žaneta 

Štolovská 
11. – 15. června 2019 – Prostějov 

Wolkerův Prostějov 2019 – celostátní přehlídka uměleckého přednesu a divadla 

poezie 

Adéla Vašíčková – recitace 

20. června 2019 – Městské muzeum a galerie Hlinsko v 18:30 hodin 

Hate Open – představení souboru Čupakábra na festivalu ARTSY FARTSY 2019 

21. a 22. června 2019 – Masarykovo náměstí Jihlava 

 Jihlavský havířský průvod  

 Anna Kolářová a Šimon Škrdla (dialog – komentář skupin průvodu) 

Jakub Klejzar – hlavní dětská role v inscenaci Horáckého divadla Jihlava Šakalí léta 
Anna Kunčová a Radim Freibauer – hlavní role v krátkém filmu zahraničních studentů FAMU 
Praha 
 
V LDO ve školním roce 2018/2019 pracovaly divadelní soubory (v závorce inscenace): 
 
Lichožrouti (Bláznivá noc – nedokončeno) 
Ťuk ťuk (Zde jsou lvi - nedokončeno) 
Skandální surikatastrofická společnost (Všichni jsou v pohodě) 
Zebry ze západu (O nejhorší škole na světě) 
Tousty z housek (Vítejte v nebi) 
Hrozný Š (Vy budete moje smrt) 
Dramatická ondatra (Skoro Krysař) 
Chlup chlupatý (Láska je, když funguje wifi) 
Čupakábra (Hate Open)  



7. PUBLIK RELATIONS – MIMOŠKOLNÍ ČINNOST 
Tato činnost úzce navazuje na výchovně vzdělávací proces a zákonitě ho obohacuje. Dobrá 

komunikace je v dnešním světě naprostou nezbytností. Prostřednictvím PR se zvyšuje image 

školy. Je to součást každé organizace a předpoklad jejího úspěchu. 

 

• Zajišťujeme kulturní programy pro vernisáže výstav – OGV, DGM, Muzeum 

atd. 

• Koncerty posluchačů a absolventů konzervatoře klavírního oddělení se rozšířily 

i na další nástroje a zpěv 

• Uskutečnily se koncerty profesorů konzervatoří – klavír a dechové nástroje 

• Spolupracujeme s Magistrátem města Jihlavy, krajem Vysočina, Horáckým 

divadlem, DNK, městskou knihovnou, Domem GM, Jihlavské listy. Rádio 

Region, Vysočan, ZOO Jihlava. 

• Vernisáže a vystoupení mimo školu, spolupráce s Komorní filharmonií GM 

• cca 250 vystoupení za školní rok mimo budovu školy 

• Aktivity učitelů mimo vyučování. Řada učitelů i starších žáků hraje v Komorním 

orchestru města Jihlavy, Komorní filharmonii Vysočina, v tanečních orchestrech 

či country kapelách, zpívají v JSPS Melodie, Campanula, působí při obřadech, 

bohoslužbách apod. 

• BusKing Jihlava – festival pouličního umění 

• Na závěr zprávy je třeba vyzvednout nezastupitelnou práci Unie rodičů při ZUŠ 

Jihlava. Spolupráce s vedením unie: 

• Spolupráce s festivalem Gustav Mahler Jihlava 2019 

• I v  tomto školním roce probíhala aktivní spolupráce s SPŠT – Helenín.  

• V prostorách Galerie u Zlatého Lva ZUŠ jsme pořádali Vánoční jarmark 

• Spolupráce s DPS Tečísla 

 
Telčísla ZUŠ OPEN 2019 

 



8. ABSOLVENTI HO, TO, VO, LDO 1. a 2. stupeň a SPD 

 
Žáci všech učitelů - pouze 1. stupeň, absolventi 

 
Jméno Obor Učitel Roč. 

Balkov Naomi výtvarný Sobotková Eva 7/1 

Caklová Michaela výtvarný Klofáčová Pavézková Lenka 7/1 

Čarková Hana výtvarný Nováková Dita 7/1 

Čermáková Anna výtvarný Nováková Dita 7/1 

Dominiková Kateřina hudební Fuxová Monika 7/1 

Doušová Adéla výtvarný Nováková Dita 7/1 

Držmišková Elena výtvarný Nováková Dita 7/1 

Držmíšková Elena hudební Mrázek Josef 7/1 

Fasora Martin hudební Veselý Antonín 7/1 

Fialová Alžběta hudební Mrázek Josef 7/1 

Fialová Šárka literárně - dramatický Mikulová Michaela 7/1 

Fousková Tereza taneční Zudová Hana 7/1 

Freibauer Radim literárně - dramatický Kolář Martin 7/1 

Gregorová Klára hudební Fuxová Monika 7/1 

Hausvaterová Amálie výtvarný Klofáčová Pavézková Lenka 7/1 

Havlíková Amálie taneční Zudová Hana 7/1 

Hekerlová Nela výtvarný Nováková Dita 7/1 

Hotovec Ctibor výtvarný Nováková Dita 7/1 

Hrodková Tereza hudební Hofbauerová Miroslava 7/1 

Hřeben Stanislav hudební Brož Kamil 7/1 

Chalupníková Klára výtvarný Nováková Dita 7/1 

Jarošová Amelie taneční Zudová Hana 7/1 

Jírová Michaela literárně - dramatický Kolář Martin 7/1 

Jurkovič Prokop výtvarný Nováková Dita 7/1 

Kašpárek Ladislav hudební Veselý Antonín 7/1 

Kettnerová Kateřina hudební Fišerová Eva 7/1 

Kobosová Sára hudební Šrubař Lubomír 7/1 

Kolářová Martina taneční Zudová Hana 7/1 

Koubková Eva hudební Šrubařová Marie 7/1 

Krišková Natálie výtvarný Nováková Dita 7/1 

Kulhánková Viktorie hudební Doležalová Hana 7/1 

Lemberková Eva hudební Holoubková Bohumíra 7/1 

Machovcová Anna hudební Kyral Josef 7/1 

Musilová Barbora taneční Zudová Hana 7/1 

Nováček Jakub hudební Vondrák Luboš 7/1 

Papoušek Lukáš hudební Veselý Antonín 7/1 

Pauzarová Johanka hudební Paštyková Hana 7/1 

Pavlas Sebastian literárně - dramatický Kolář Martin 7/1 

Pech Vilém hudební Nosek Jan 7/1 

Pekárková Kateřina hudební Mrázek Josef 7/1 

Piňosová Klára Ema literárně - dramatický Kolář Martin 7/1 

Plassová Simona hudební Vondrák Luboš 7/1 

Pokorný Anton Jan hudební Fišerová Eva 7/1 

Pospíchal Tomáš hudební Netolický Karel 7/1 



Pospíšilová Simona hudební Kyral Josef 7/1 

Pospíšilová Tereza hudební Hedejová Lucie 7/1 

Prajslerová Jana hudební Fučíková Dana 7/1 

Pruknerová Emma literárně - dramatický Mikulová Michaela 7/1 

Přenosilová Tereza hudební Vybíralová Petra 7/1 

JPH Software • Klasifikace 5.4.6.1 Strana 1/2 Vytištěno 19.6.2019 v 14:17:17 

Žáci všech učitelů - pouze 1. stupeň, absolventi 

Jméno Obor Učitel Roč. 

Roubalová Agáta hudební Michálková Marie 7/1 

Rožňáková Kristýna literárně - dramatický Mikulová Michaela 7/1 

Rytych Matěj hudební Majerová Iva 7/1 

Seidl Ondřej hudební Veselý Antonín 7/1 

Skoumalová Monika hudební Charvátová Martina 7/1 

Slaná Viktorie výtvarný Nováková Dita 7/1 

Smolík Matěj hudební Brož Kamil 7/1 

Smrčková Kateřina výtvarný Sobotková Eva 7/1 

Sopko Kristina literárně - dramatický Kolář Martin 7/1 

Straka Jakub výtvarný Klofáčová Pavézková Lenka 7/1 

Suchanová Karolína hudební Šrubař Lubomír 7/1 

Suchanová Karolína výtvarný Sobotková Eva 7/1 

Svobodová Barbora literárně - dramatický Kolář Martin 7/1 

Svobodová Natálie hudební Fuxová Monika 7/1 

Svobodová Šárka hudební Hedejová Lucie 7/1 

Šalomoun Štěpán hudební Hedejová Lucie 7/1 

Šedová Nela literárně - dramatický Mikulová Michaela 7/1 

Šlechtová Eliška hudební Veselý Antonín 7/1 

Štolovská Šárka hudební Michálková Marie 7/1 

Švíková Kateřina hudební Vysloužilová Hana 7/1 

Tomek Jakub výtvarný Nováková Dita 7/1 

Traganová Veronika hudební Holoubková Bohumíra 7/1 

Vacková Emílie literárně - dramatický Kolář Martin 7/1 

Valová Tereza výtvarný Nováková Dita 7/1 

Winklerová Tereza hudební Vybíralová Petra 7/1 

Zámková Klára hudební Fučíková Dana 7/1 

Zerzánková Kristýna hudební Zemanová Marie 7/1 

Žáčková Tereza hudební Vysloužilová Hana 7/1 

Žďánská Aneta literárně - dramatický Mikulová Michaela 7/1 

Žáků celkem: 78 

 

 

 

Žáci všech učitelů - pouze 2. stupeň, absolventi 
Jméno Obor Učitel Roč. 

Caklová Nikola literárně - dramatický Kolář Martin 4/2 

Fialová Kristýna výtvarný Klofáčová Pavézková Lenka 4/2 

Fialová Zuzana taneční Zudová Hana 4/2 

Fiedler Ondřej výtvarný Nováková Dita 4/2 

Hořejší Tereza hudební Kyral Josef 4/2 

Hotařová Lenka hudební Kyral Josef 4/2 

Hrabalová Darina taneční Zudová Hana 4/2 



Huková Terezie výtvarný Nováková Dita 4/2 

Klejzarová Adéla literárně - dramatický Kolář Martin 4/2 

Kováříková Jana hudební Holoubková Bohumíra 4/2 

Kovářů Markéta taneční Zudová Hana 4/2 

Křepela František hudební Veselý Antonín 4/2 

Mertl Tobiáš literárně - dramatický Kolář Martin 4/2 

Nováková Veronika hudební Slavíková Dana 4/2 

Panáčková Kateřina hudební Kyral Josef 4/2 

Peštálová Marie hudební Michálková Marie 4/2 

Požár Martin hudební Vavrda Vítězslav 4/2 

Ritterová Jolana literárně - dramatický Kolář Martin 4/2 

Stratilová Andrea taneční Zudová Hana 4/2 

Svobodová Klára hudební Petrovićová Kateřina 4/2 

Štambera Jan hudební Vysloužilová Hana 4/2 

Vacek David hudební Fuxová Monika 4/2 

Větrovcová Tereza hudební Šrubař Lubomír 4/2 

Zachová Adéla hudební Slavíková Dana 4/2 

Zachová Klára hudební Fišerová Eva 4/2 

Žáků celkem: 25 

 

Žáci všech učitelů - pouze 3. stupeň SPD, absolventi 
Jméno Obor Učitel Roč. 

Kovář Martin hudební Fučíková Dana 4/3 

Žáků celkem: 1 

 

 

 
Absolvent František Křepela – přijat na studium konzervatoře v Brně  



  9. UNIE RODIČŮ při ZUŠ Jihlava, z. s.  

 

         Předseda: Erika Kalábová 

         Pokladník: Eva Karásková 

         Členové:  M. Málková, M. Horáková 

 

 

Unie pomáhá škole finančně, organizačně i morálně. Prakticky zastupuje radu školy. 

Motto:  „Unie rodičů je otevřená organizace a je zde vítán každý,  kdo má zájem se spolupodílet 

na její činnosti“.  

 Unie rodičů při ZUŠ Jihlava je zapsaný spolek, které finančně a organizačně  podporuje činnost 

ZUŠ Jihlava. Členy Unie rodičů jsou rodiče i prarodiče dětí, které ZUŠ Jihlava navštěvují. Mezi 

členy Unie rodičů patří také příznivci, kteří se zajímají o akce a dění v ZUŠ Jihlava. Do stanov 

Unie rodičů lze nahlédnou na webových stánkách ZUŠ Jihlava www.zus-jihlava.cz.   

Činnost UR:  

* Výběr příspěvků 200,-Kč na rodinu   

   (bez ohledu na počet dětí z rodiny, které ZUŠ navštěvují)   

   Způsob výběru: v hotovosti u jednotlivých vyučujících   

* Zajištění a úhrada pronájmu koncertních sálů   

   (DKO, Dělnický dům, Divadlo na Kopečku, Horácké divadlo, DIOD)  

* Spolufinancování:    

   letní hudební školy – klavír, violoncello, dechové nástroje  

   prázdninová soustředění – hudební obor (TUTTI, kytarový tábor), taneční obor  

   přehlídky – taneční obor, literárně dramatický obor     

   soutěžní vystoupení – hudební obor  

* Financování: dárky pro absolventy všech oborů, kostýmy – taneční obor, vybrané     

                          pomůcky pro výtvarný obor, vstupné na různé kulturní akce určené pro    

                          žáky ZUŠ.   

* Spolupráce na benefičních koncertech 

 

 

 

 



 
Vánoční benefiční koncert pro Davídka 19. 12. 2019 

 

 

 

* Spolupráce při organizaci koncertů ZUŠ včetně absolventských   

   (předprodej vstupenek, zajištění šatny, předávání darů, propagace)    

Zdroj příjmů UR:   

* příspěvky rodičů  

* sponzorské dary  

* využití dotačních programů Magistrátu města Jihlava   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 10. PŘEDBĚŽNÝ PLÁN ČINNOSTI NA ŠKOLNÍ ROK  

 

 
 

 

Podzimní prázdniny:                 29. a 30. 10. 2018 

Vánoční prázdniny:                   22. 12. – 2. 1. 2018 vyučování začne ve čtvrtek 3. 1. 2019 

Pololetní prázdniny:                  1. 2. 2019 

Jarní prázdniny:                        4. 3. - 10. 3. 2019 

Velikonoční prázdniny:             18. a 19. 4. 2019 

Hlavní prázdniny:                      29. 7. – 1. 9. 2019 začátek školního roku 2019/2020 - 2. 9.  

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pedagogické rady:   

30. 8. 2018       7. 11. 2018      9. 1. 2019     3. 4. 2019       12. 6. 2019 

 

Umělecké rady: Každá 1. středa v měsíci 12.15 v LDO 

Okresní kolo v komorní hře s převahou dechových nástrojů 27. 2. 2019 

Krajské kolo v komorní hře smyčcových nástrojů 10. 4. 2018 

 

 

 

 

Plán koncertů a vystoupení HO, TO, VO a LDO 
Zahajovací koncert                27. 9. 2018            DKO 

Věrní žáci se vracejí                                    31. 10. 2018            ZUŠ 

Koncert ke Dni studenstva                         17. 11. 2018            DKO 

Vánoční výstava                                            3. 12. 2018            ZUŠ 

Vánoční představení TO                             17. 12. 2018           HD 

Vánoční koncert                                     19. 12. 2018           ZUŠ 

Tříkrálový koncert                                         8. 1. 2019           sv. Jakub 

Koncert učitelů a  absolventů                 6. 2. 2019            ZUŠ            

Představení LDO Dvojpremiéra                  29. 3. 2019            DIOD   

Vernisáž VO Kontrasty                                  4. 4. 2019             ZUŠ 

Absolventské koncerty                         10. a 17. 4. 2019             ZUŠ  

Slavnostní koncert                           24. 4. 2019             DKO 

Koncert rodin                                                15. 5. 2019             ZUŠ 

Taneční soirée                                      24. 5. 2019             DIOD 

OPEN ZUŠ                                                     31. 5. 2019             ĎD 

Závěrečný koncert ..a ŠMYTEC!                  5. 6. 2019              ĎD 

Postupové zkoušky                            10, 11, 12. 6. 2019              ZUŠ 

Teambuilding                                                 27. 6. 2019             Rantířov 

 

 

 

 



 

11. PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ ŠKOLY 

   

     

Jméno a příjmení Titul funkce vzdělání vyučuje 

          

Hudební obor         

          

Fučíková Dana Mgr. ředitelka JAMU Brno zpěv, korepetice, sboborý zpěv 

Veselý Antonín Mgr. stat.zást.ředitele PF pro ZUŠ klarinet, saxofon, dech.orchestr 

Nosek Jan MgA. 
zástupce 
ředitele AMU Praha pozoun, dech.a smyč.orchestr 

          

Brož Kamil DiS. učitel konzervatoř trubka 

Doležalová Hana Mgr.PhD. učitelka PF MU Brno klavír, bicí nástroje 

Fišerová Eva   učitelka konzervatoř klavír, korepetice 

Fuxová Monika   učitelka konzervatoř klavír, keyboard, varhany  

Hamerník Matouš   učitel PF Č.Budějovice bicí nástroje - DPP 

Hedejová Lucie Mgr. učitelka PF, konzervatoř příčná a zobcová flétna 

Hofbauerová Miroslava   učitelka konzervatoř akordeon, keyboard 

Holoubková Bohumíra   učitelka konzervatoř klavír, korepetice 

Charvátová Martina   učitelka konzervatoř violoncello, PHN, orchestr 

Kameníková Romana DiS. učitelka konzervatoř klavír, korepetice 

Kelíšková Marta Bc. učitelka konzervatoř viola, housle  

Kremlička Ivan Mgr. učitel PF UJEP Brno  korepetice TO 

Kyral Josef   učitel konzervatoř příčná a zobcová flétna 

Lukšů Jiří Mgr. učitel PF UJEP Brno  kytara, HN 

Majerová Iva   učitelka konzervatoř klavír 

Mašek Jakub DiS. učitel konzervatoř trombon 

Michálková Marie MgA. učitelka JAMU Brno housle, smyčcový orchestr  

Molvová Jitka Mgr. učitelka konzervatoř, vš flétna, lesní roh -MD 

Mrázek Josef   učitel konzervatoř housle 

Němcová Hana DiS. učitelka konzervatoř zpěv  

Netolický Karel   učitel konzervatoř hoboj, klarinet  

Paštyková Hana MgA. učitelka JAMU Brno klavír 

Petrovičová Kateřina DiS. učitelka konzervatoř zpěv 

Podškubka Karel DiS. učitel konzervatoř kytara 

Pokorný Filip   učitel konzervatoř flétna, klarinet  

Pollaková Blanka Mgr. učitelka konzervatoř housle,soubor Pramínek - DPP 

Rosický Filip DiS. učitel konzervatoř kytara 

Salajka Petr MgA. učitel AMU Praha trubka, tuba 

Slavíková Dana Mgr. učitelka  PF pro ZUŠ příčná a zobcová flétna 

Sobotka Petr Mgr. učitel UP, konzervatoř klavír, varhany, sbory 

Svobodová Milena MgA. učitelka HAMU flétna, klarinet - RD 

Šimonová Štěpánka MgA. učitelka AMU Praha flétna, hoboj 



Šrubař Lubomír   učitel konzervatoř klavír 

Šrubařová Marie   učitelka konzervatoř klavír 

Tröstl Hans   učitel konzervatoř keyboard, soubor 

Václavíková Anežka DiS. učitelka konzervatoř flétna, lesní roh - DPP 

Vavrda Vítězslav   učitel konzervatoř bicí nástroje 

Vondrák Jan Dis. učitel konzervatoř konstrabas - DPP 

Vondrák Luboš Mgr. učitel PF UJEP Brno  kytara 

Vybíralová Petra  Mgr.  učitelka PF-HV klavír, soubor 

Vysloužil Bohuslav   učitel konzervatoř zobcová flétna, fagot 

Vysloužilová Hana   učitelka konzervatoř housle, soubor 

Zemanová Marie Mgr.,Bc. učitelka  PF pro ZUŠ housle, HN  

          

          

          

          

          

Výtvarný obor         

          

Kazdová Zuzana BcA. učitelka AMU Praha RD 

Klofáčová Pavézková Lenka Mgr. učitelka VŠ pro ZUŠ   

Moravcová Soňa Mgr. učitelka VŠ pro ZUŠ RD 

Nováková Dita   učitelka SUPŠ   

Sobotková Eva   učitelka Sušg   

          

Literárně dramatický obor         

          

Kolář Martin MgA. učitel JAMU Brno   

Mikulová Michaela BcA. učitelka  JAMU Brno DPP 

          

Taneční obor         

          

Zahálková Dita Bc. učitelka JAMU Brno    

Zudová Hana Mgr. učitelka UP Olomouc   

          

          

Nepedagogičtí zaměstnanci         

          

Flaška Milan   školník     

Jahodová Soňa   uklízečka     

Nováková Jitka   personalista     

Pokorná Jitka   uklízečka   RD 

Rosenkranzová Petra   účetní-ekonom     

Štěpánová Irena   uklízečka     

 



 

12. SOUTĚŽE 

 

 

Umístění žáků ZUŠ Jihlava v Krajských kolech soutěží ZUŠ ČR. 

 

 

 
Krajské kolo soutěže v Komorní hře s převahou dechových nástrojů 

21. 3. 2019, Havlíčkův Brod 

 

Kvarteto zobcových fléten - A. Šlechtická, M. Křikavová, K. Tomášová, O. Seidl,  

pod vedením                                Dany Slavíkové – 1. místo s postupem do Ústředního kola 

 

Kvarteto zobcových fléten – E. Nakano, P. Pospíchalová, Š. Svobodová, Š. Šalomoun,  

pod vedením                                                                                   Lucie Hedejové – 1. místo 

 

Trio zobcových fléten – B. Došková, M. Matoušková, K. Svobodová, 

 po vedením                                                                                 Štěpánky Šimonové 1. místo 

                                                                                                                                                      

Trio ZUŠ Jihlava – B. Flaxová a A. Machovcová – flétna, J. Molva – klavír, 

pod vedením                                                          Dany Slavíkové  a Evy Fišerové – 1. místo  

 

Trio KPZ – F. Křepela – klarinet, T. Pospíšilová – flétna a K. Zachová – klavír,  

pod vedením L. Hedejové  a spolupráce E. Fišerové a A.Veselého – 

                                                                                1. místo s postupem do Ústředního kola 

                                                                                  zvláštní cena – Absolutní vítěz soutěže 

 

Hobojové trio – J. Lavičková, D. Mauelová, V. Opatrná,  

pod vedením                                                                            Štěpánky Šimonové  – 2. místo 

 

Saxofonové kvarteto – E. Šlechtová, M. Fasora, L. Papoušek, O. Seidl, 

pod vedením                                 Ant. Veselého  - 1. místo s postupem do Ústředního kola 

 

Hornové trio – E. Jindřichová, M. Řežábková, A. Stavárek,  

pod vedením Jitky Koudelkové – Molvové           - 1. místo s postupem do Ústředního kola 

 

Žesťové kvinteto – M. Smolík, S. Hřeben, K. Buštová, J. Munduch, J. Sovák, 

pod vedením Kamila Brože  -                                  1. místo s postupem do Ústředního kola 

 

TUBUS ZUŠ Jihlava – J. Munduch, F.A. Pokorný, M. Kubín, J. Čech, 

pod vedením Jana Nosk       -                                   1. místo s postupem do Ústředního kola 

 

TRP – TRB ZUŠ Jihlava – J. Svoboda, J. Smolík – trubky, V- Pech, j. Vejvoda – trombony, 

pod vedením 

                                                            Jana Noska – 1. místo s postupem do Ústředního kola 

 



 

 

 

Krajské kolo soutěže ve Hře na akordeon / včetně komorní a souborové hry / 

27. 3. 2019,  Velké Meziříčí 

 

Dvořák Miroslav – 0. kategorie  sólo, po vedením Miroslavy Hofbauerové – 1. místo 

 

Zajíček Antonín – I. kategorie sólo, pod vedením Miroslavy Hofbauerové – 2. místo 

                                                                                                                                                        

Dvořák Miloslav – II. kategorie sólo, pod vedením Miroslavy Hofbauerové – 1. místo 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Krajská soutěžní přehlídka ve sborovém zpěvu 

29. 3. 2019, Třebíč 

 

PS Radost (31 žáků) kategorie B 1, pod vedením Petra Sobotky – 2. místo 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Krajské kolo soutěže v Komorní hře s převahou smyčcových nástrojů   

10. 4. 2019, Jihlava 

 

 

Smyčcové kvarteto – Musílková, Čermák, Jarošová – ZUŠ HB, Z. Dubová – violoncello ZUŠ 

Ji, 

                      pod vedením Martiny Charvátové – 1. místo s postupem do Ústředního kola 

 

Smyčcové kvarteto ZUŠ Jihlava – T. Žáčková, Z. Plassová, P. Kolář, A. Sedláková,  

pod vedením  

 Hany Vysloužilové, Martiny Charvátové, Marie Michálkové a Hany Doležalové 1. místo 

                                                                                                                                                               

 

Smyčcové kvarteto ZUŠ Jihlava – A. Ruschka, P. Pulicarová, P. Kolář, O. Molva,  

pod vedením                                                                                  Hany Vysloužilové – 1. místo 

 

Trio – V. Čermák – flétna, A. Čermáková – violoncello, K. Zachová – klavír,  

pod vedením D.  Slavíkové 

           a spolupráce M. Charvátové a E. Fišerové – 1. místo s postupem do Ústředního kola 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Krajská soutěžní přehlídka literárně-dramatického oboru – DIVOUS 2019 

6. 4. 2019, Jihlava 

 

Dramatická ondatra ZUŠ Jihlava (skoro) Krysař, pod vedením Martina Koláře 

                                                      zlaté pásmo s postupem do Ústředního kola přehlídky 

 



----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

  

 

 

Umístění žáků ZUŠ Jihlava v Ústředních kolech soutěží ZUŠ ČR. 

 
Ústřední kolo soutěže v Komorní hře s převahou dechových nástrojů                                                    

25. – 28. 4. 2019, Liberec 
Kvarteto zobcových fléten - Aneta Šlechtická, Markéta Křikavová, Karolína Tomášová, 

Ondřej Seidl , 

                                                                                     pod vedením Dany Slavíkové,   3. místo 

 

Saxofonové kvarteto – Eliška Šlechtová, Martin Fasora, Lukáš Papoušek, Ondřej Seidl, 

                                                                                 pod vedením Antonína Veselého,  2. místo 

 

Trio KPZ – František Křepela – klarinet, Tereza Pospíšilová – flétna, Klára Zachová – klavír, 

               pod vedením Lucie Hedejové a ped. spolupráce E. Fišerové a A. Veselého,  1. místo 

 

Žesťové kvinteto – Matěj Smolík – trubka, Stanislav Hřeben – trubka, Klára Buštová – lesní 

roh,  

                         Jaroslav Munduch – trombon, Jakub Sovák – tuba, 

                                                                                          pod vedením Kamila Brože,  1. místo 

 

Hornové trio – Eliška Jindřichová, Magdalena Řežábková, Alois Stavárek,  

                                                                    pod vedením Jitky Koudelkové-Molvové,  2. místo 

 

Žesťové kvarteto TUBUS – Jaroslav Munduch, František Albert Pokorný, Martin Kubín, Jan 

Čech, 

                                                                                             pod vedením Jana Noska,   1. místo 

 

Žesťové kvarteto TRP – TRB – Jakub Svoboda a Josef Smolík – trubky, Vilém Pech a Josef 

Vejvoda –  

                                                                            trombony, pod vedením Jana Noska,   1. místo 

 

Cena za mimořádnou pedagogickou činnost – Jan Nosek 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ústřední kolo soutěže v Komorní hře s převahou smyčcových nástrojů                                                            

3. -  5. 5. 2019, Jindřichův Hradec 

 
 

Smyčcové kvarteto – Musílková, Čermák – housle, Jarošová - viola – ZUŠ Havlíčkův Brod  

      Zuzana Dubová – violoncello – ZUŠ Jihlava pod vedením Martiny Charvátové,   1. místo  

 

Trio – Vojtěch Čermák – flétna, Anna Čermáková – violoncello, Kateřina Zachová – klavír,                  

1. místo 

            pod vedením Dany Slavíkové a pedagogické spolupráce Martiny Charvátové a Evy 

Fišerové, 

 

Zvláštní cena pro Annu Čermákovou za mimořádný interpretační výkon 

 

Zvláštní cena poroty Triu ZUŠ Jihlava 

 

 

XII. Mezinárodní interpretační soutěž dechových nástrojů  

1. – 2. 6. 2019, Brno 
 
Hana Molvová – lesní roh, kategorie JUNIOR CZ I – 2. cena, pedagog – Anežka Václavíková 

Eliška Jindřichová – lesní roh, kat. JUNIOR II – 2. cena, pedagog – Anežka Václavíková 

Magdalena Řežábková – lesní roh, kat. JUNIOR CZ II – ČU 1. stupně, ped. A. Václavíková 

Alois Stavárek – lesní roh, kat. JUNIOR CZ III – 1. cena, pedagog Anežka Václavíková 

Jan Molva – trubka, kat. JUNIOR CZ II – diplom za účast, pedagog Petr Salajka 

Martin Bojanovský – trubka, kat. JUNIOR CZ II – diplom za účast, pedagog Petr Salajka 

Vojtěch Vladeka – tuba, kat. JUNIOR CZ II – 3. cena, pedagog Petr Salajka 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Mezinárodní soutěž velkých dechových orchestrů 

31. 5. – 1. 6. 2019, Ostrava 
 

DO TUTTI ZUŠ Jihlava – zlaté pásmo ve vyšší třídě  

                                                                        dirigent – Jan Nosek 

 

 Cena za nejlepší interpretaci povinné skladby 

 Zdeněk Lukáš: Slavnostní hudba pro Prahu 

 

 



 

 

PER QUATTRO MANI  XIII. ročník 
Klavírní soutěž ve čtyřruční hře – 12. a 13. duben 2019 

 

I. kategorie – Ráchel Misařová a Šárka Misařová          – 3. místo 

                      -  Magdaléna Plucarová a Magda Vítová   – 3. místo 

                      -  Martin Zach a Jan Molva                            – 2. 

místo    

                                                                    pod vedením Evy Fišerové 

 

III. kategorie – Klára Piňosová a Kateřina Čermáková – 2. místo 

                                 pod vedením Hany Doležalové a Evy Fišerové 

 

------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

Krajská přehlídka scénického tance 2019 

7. 4. 2019, České Budějovice 

 
Ocenění za jevištní zpracování námětu – ZUŠ Jihlava, Klíče a jejich 

tajemství 

                                                                           pod vedením Dity Zahálkové 

 

Ocenění za odvahu využít divadelní a výtvarné prostředky – ZUŠ Jihlava 

                                     Očka z řetězu Jakuba Vodrala pod vedením Dity 

Zahálkové 

 

Ocenění za pohybovou a jevištní vyspělost – ZUŠ Jihlava,  Chvění 

                                                                                             pod vedením Hany 

Zudové 

 

Ocenění za pohybovou dynamiku – ZUŠ Jihlava, Portasie    

                                                                                          pod vedením Dity 

Zahálkové 

 

Ocenění za lehkost v interpretaci – návrh na postup na CP – ZUŠ Jihlava, 

                                                                 Prima Donna pod vedením Dity 

Zahálkové                                   



 
     13. ŽÁCI PŘIJATÍ NA PROFESNÍ ŠKOLY 

 
 

1. Anna Čermáková             Konzervatoř Praha - violoncello               M. Charvátová 

2. František Křepela             Konzervatoř Brno -  klarinet                     Ant. Veselý 

3. Amalie Hausvaterová      SUŠT       Helenín - obor Design     L. Pavézková- Klofáčová 

4. Lucie Mikešová               SUŠT       Helenín - obor Reklamní tvorba L. Pavézková  

5. Jakub Tomek                   SUPŠ       Helenín - malba a ilustrace D. Nováková 

6. Karolína Polová               SUPŠ       Helenín - interiér a bytové doplňky D. Nováková 

 

 

 

     14. INSPEKCE KONTROLY 

 
      1. Předmět kontroly:  

Okresní správa sociálního zabezpečení Jihlava 

25. 9. 2018  

Kontrolu provedla: Dana Fuchsová a Ilona Marešová 

 

      2. Předmět kontroly: 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

5. 12. 2018 

Kontrolu provedla: Monika Vašáková 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                        

 

 

15. ZÁVĚR 

 

 

• Náš student VO Ondřej Fiedler ze třídy p. uč. D. Novákové, ukončil stipendijní 

programu MenART na školní rok 2018/2019 

• Ondřej Fiedler vyhrál mezinárodní soutěž obalového designu Model Young Package 

2019, organizovanou sdružením Szechdezign. 

• Nadále pokračuje aktivní spolupráci se SUPŠ Helenín 

 

• Byl nám udělen souhlas s podáním žádosti o dotaci a zapojením do projektu v rámci 

OP VVV Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování – ŠABLONY II. 

• I v tomto školním roce probíhala spolupráce s kulturními institucemi a partnery města 

Jihlava.  

• Naše škola se opět podílela na festivalu GM Jihlava – Hudba tisíců 

 

• Soutěže – vynikající výsledky v umístění našich žáků v ústředních kolech soutěží 

ZUŠ, ale i na mezinárodní úrovni.  

• Celá řada učitelů se zúčastňuje nejrůznějších seminářů, kurzů a školení. 

Sebevzdělávání si vybírají sami, absolvují je dobrovolně a svůj profesní růst tak 

vnímají jako prospěšný. 

• Pěvecký sbor Gaudium uskutečnil další reciproční zájezd do Německého Augsburgu.  

• Pěvecký sbor Augustana z německého Augsburgu navštívil naši ZUŠ  

• Naše škola zajišťovala hudební vystoupení při Jihlavském Havíření 

• Na škole proběhlo Letní soustředění hudební improvizace 1. - 5. 7. 2019 

 

• Naše škola se opět zapojila do 3. ročníku OPEN ZUŠ 2019 

• Díky našemu úžasnému kolegovi I. Kremličkovi, a jeho nadšení pro filmování, máme 

v našem školním archivu zdokumentované důležité akce ze života školy.  

• Kateřina a Klára Zachovy z klavírní třídy p. uč. E. Fišerové získaly cenu TALENT 

VYSOČINY 2019 

• V srpnu proběhla výstava Havíření v Galerii U Zlatého Lva, ve spolupráci 

s městem Jihlava. 
 

 

 

 

                                                                                                                        Máme za sebou úspěšný školní rok 2018/2019  Dana Fučíková 

 



 

 

 

 

 

16. SEZNAM KONCERTŮ A VYSTOUPENÍ z programu klasifikace 

Datum Barva Název Čísel Zadáno Zbývá Poznámky 

21.06.2019 - 

17:00 - Pá 
  

Třídní koncert-M. 

Michálková, M. 

Kelíšková 

0 0:00:00 1:30:00 
reservé koncertní sál 

od 15:30 

20.06.2019 - 

17:00 - Čt 
  

Třídní předehrávka 

H. Němcové 
0 0:00:00 1:30:00 Koncertní sál 

18.06.2019 - 

17:30 - Út 
  

Koncert třídy Karla 

Podškubky 
19 0:34:40 0:55:20 Koncertní sál 

18.06.2019 - 

15:00 - Út 
  Pasování prvnáčků 0 0:00:00 0:53:00 Koncertní sál 

17.06.2019 - 

17:00 - Po 
  

Třídní předehrávka 

P. Vybíralová 
0 0:00:00 1:00:00 sál č. 1 

17.06.2019 - 

17:00 - Po 
  

Třídní předehrávka 

M Hofbauerová 
0 0:00:00 1:30:00 Koncertní sál 

14.06.2019 - 

17:00 - Pá 
  

Třídní předehravka 

Netolický, Sobotka 
0 0:00:00 1:00:00 Učebna 1001 

13.06.2019 - 

17:00 - Čt 
  

Třídní večírek 

Kamil Brož a Jan 

Nosek 

6 0:18:00 0:42:00   

12.06.2019 - 

17:00 - St 
  

Třídní předehrávka 

Hanse Tröstla 
0 0:00:00 1:00:00 Koncertní sál 

12.06.2019 - 

16:00 - St 
  

Třídní předehrávka 

V. Vavrdy a M. 

Hamerníka 

0 0:00:00 1:00:00 Zkušebna Tutti 2018 

11.06.2019 - 

18:00 - Út 
  

Třídní předehrávka 

M. Zemanové 
0 0:00:00 1:00:00 Koncertní sál 

10.06.2019 - 

18:00 - Po 
  Koncert trombonů 12 0:36:00 0:24:00   

06.06.2019 - 

17:30 - Čt 
  

Třídní koncert Lucie 

Hedejové 
23 0:56:00 0:34:00 Koncertní sál 

05.06.2019 - 

18:00 - St 
  

Závěrečný koncert 

....A ŠMYTEC! v 

ĎD 

0 0:00:00 1:00:00   

04.06.2019 - 

17:00 - Út 
  

Přehrávka Š. 

Šimonová 
20 1:00:00 0:30:00 Koncertní sál 



04.06.2019 - 

17:00 - Út 
  

Klavírní setkání 

žáků H. Paštykové 
0 0:00:00 1:00:00 

na č.1 - Steinway, zk. 

od 16:00 

04.06.2019 - 

16:30 - Út 
  

Kytarová neveřejná 

přehrávka 
0 0:00:00 1:30:00 Zkušebna orchestru 

03.06.2019 - 

17:00 - Po 
  

Třídní předehrávka 

J. Mrázek 
0 0:00:00 0:45:00 sál 1 

03.06.2019 - 

17:00 - Po 
  

Třídní koncert K. 

Petrovićové 
0 0:00:00 1:30:00 Koncertní sál 

31.05.2019 - 

18:00 - Pá 
  OPEN ZUŠ v ĎD 0 0:00:00 1:00:00   

31.05.2019 - 

14:00 - Pá 
  

ZUŠ OPEN - 

BUSKING 
1 0:25:00 2:35:00   

29.05.2019 - 

17:00 - St 
  

Třídní předehrávka 

L.Šrubař 
0 0:00:00 1:00:00 sál.č1 zkouška 16.00 

29.05.2019 - 

17:00 - St 
  Koncertík 16 0:41:00 0:19:00   

28.05.2019 - 

17:00 - Út 
  

Koncert třídy 

Luboše Vondráka 
0 0:00:00 1:30:00 Koncertní sál 

27.05.2019 - 

18:00 - Po 
  

Třídní předehrávka 

H. Doležalové 
0 0:00:00 1:03:00 

sál č. 1, zkouška 

16.30-18 h. 

24.05.2019 - 

18:00 - Pá 
  

Taneční soirée v 

DIOD 
0 0:00:00 1:00:00   

23.05.2019 - 

18:00 - Čt 
  Dechový večer 16 0:40:00 0:20:00 č.1001 

23.05.2019 - 

17:00 - Čt 
  

Koncert třídy M. 

Šrubařové 
0 0:00:00 2:00:00   

22.05.2019 - 

18:00 - St 
  5. hudební večer 12 0:39:10 0:20:50   

22.05.2019 - 

10:00 - St 
  

Seminář Hany 

Šťastné 
0 0:00:00 4:00:00   

21.05.2019 - 

17:30 - Út 
  

Pěvecký koncert 

Ondřeje 

Slavičínského 

0 0:00:00 0:53:00 Koncertní sál 

21.05.2019 - 

16:00 - Út 
  

Třídní předehrávka 

Josefa Kyrala 
0 0:00:00 1:00:00 

na č.1, zk. od 15.00 

hod 

20.05.2019 - 

17:00 - Po 
  

Třídní koncert puč. 

Pollaková, 

Kelíšková 

0 0:00:00 1:00:00 
reservé koncertní sál 

od 15:30 

16.05.2019 - 

16:00 - Čt 
  

Koncert tříd I. 

Majerové a J. Lukšů 
20 0:49:00 0:11:00 

koncertní sál; zkouška 

15:00 



15.05.2019 - 

18:00 - St 
  

Koncert rodin v 

ZUŠ 
13 0:35:30 0:24:30   

14.05.2019 - 

17:00 - Út 
  

Třídní předehrávka 

D. Fučíková 
0 0:00:00 0:53:00 Koncertní sál 

07.05.2019 - 

18:00 - Út 
  

Májový kytarový 

koncert třídy Filipa 

Rosického 

22 0:59:00 0:01:00 
Koncertní sál, 

zkouška od 16:00 

06.05.2019 - 

18:00 - Po 
  

Třídní koncert A. 

Veselého 
0 0:00:00 1:30:00 Koncertní sál 

03.05.2019 - 

18:30 - Pá 
  

Koncert Jakuba 

Kydlíčka -zobcové 

flétny 

0 0:00:00 1:00:00 Koncertní sál 

02.05.2019 - 

17:30 - Čt 
  

Klavírní koncert 

třídy Romany 

Kameníkové 

15 0:29:30 0:30:30 Koncertní sál 

30.04.2019 - 

17:00 - Út 
  

Třídní předehrávka 

M.Fuxová 
0 0:00:00 1:15:00 

Koncertní sál,zkouška 

od 16 h 

26.04.2019 - 

17:00 - Pá 
  klavírní recitál 0 0:00:00 0:53:00 

Kristýna Krejčová 

Koncertní sál 

24.04.2019 - 

18:00 - St 
  

Slavnostní koncert 

DKO 
0 0:00:00 1:00:00   

23.04.2019 - 

17:00 - Út 
  Koncertík 10 0:25:30 0:34:30   

17.04.2019 - 

18:00 - St 
  

2. absolventský 

koncert ZUŠ 
18 1:10:50 0:01:10   

11.04.2019 - 

18:00 - Čt 
  

1. absolventský 

koncert ZUŠ 
18 1:03:00 0:00:00   

09.04.2019 - 

18:00 - Út 
  Kytarový koncert 14 0:24:40 0:20:20 

Koncertní sál, 

zkouška od 16:00 

08.04.2019 - 

17:30 - Po 
  

Třídní koncert 

H.Vysloužilové 
0 0:00:00 1:15:00 

Koncertní sál, 

zkouška od 15.00 

06.04.2019 - 

08:30 - So 
  

Projektový den - 

houslový seminář p. 

prof. Fišera 

0 0:00:00 4:00:00   

05.04.2019 - 

17:00 - Pá 
  

Třídní předehrávka 

M. Michálkové 
0 0:00:00 1:00:00 

15,00 - 17,00 rezerve 

Koncertní sál 

05.04.2019 - 

16:30 - Pá 
  

Koncert jazz bandu 

ve sklepení 
0 0:00:00 1:30:00   

04.04.2019 - 

16:00 - Čt 
  

Vernisáž VO 

Kontrasty ZUŠ 
0 0:00:00 1:00:00   



03.04.2019 - 

18:00 - St 
  Klavírní koncert 0 0:00:00 1:00:00 

Studenti konzervatoře 

Brno 

02.04.2019 - 

17:30 - Út 
  

Třídní koncert 

M.Charvátové 
0 0:00:00 2:00:00 Koncertní sál 

02.04.2019 - 

17:00 - Út 
  

Třídní předehrávka 

D. Fučíkové 
0 0:00:00 0:53:00 

Malý koncertnéí sál č 

1001 

02.04.2019 - 

16:30 - Út 
  

Kytarová neveřejná 

přehrávka 
11 0:17:20 1:12:40 Zkušebna orchestru 

30.03.2019 - 

09:00 - So 
  

Soustředění jazz 

bandu 
0 0:00:00 6:00:00 9-15h 

29.03.2019 - 

19:30 - Pá 
  

Dvojpremiéra LDO 

v DIOD 
0 0:00:00 1:00:00   

28.03.2019 - 

09:00 - Čt 
  

"Mladý pianista - 

Jihlava 2019" 
0 0:00:00 7:00:00 celý den, konc. sál 

26.03.2019 - 

18:00 - Út 
  15. dechový večer 23 1:10:25 0:19:35   

23.03.2019 - 

09:00 - So 
  

Soutěž Zpěváček 

Koncertní sál + 

LDO 

0 0:00:00 1:00:00 sotěž lid. souborů 

22.03.2019 - 

16:00 - Pá 
  Koncertík 29 0:59:00 0:01:00   

20.03.2019 - 

18:00 - St 
  4. hudební večer 15 1:03:00 0:00:00   

19.03.2019 - 

17:00 - Út 
  

Třídní koncert B. 

Holoubkové 
0 0:00:00 1:03:00 Koncertní sál 

15.03.2019 - 

17:00 - Pá 
  

Třídní předehrávka 

Jitky Molvové 
0 0:00:00 1:00:00 Koncertní sál 

14.03.2019 - 

17:00 - Čt 
  

Hudební setkání 

(žáci ze tř.E. 

Fišerové) 

0 0:00:00 1:00:00 Koncertní sál 

13.03.2019 - 

18:00 - St 
  Koncertík 28 1:07:00 0:08:00   

11.03.2019 - 

18:00 - Po 
  Klavírní koncert 0 0:00:00 1:00:00 

Koncertní sál-Martin 

Hršel 

25.02.2019 - 

17:30 - Po 
  

14. dechový 

komorní večer 
0 0:00:00 2:00:00 

Koncertní sál - 

Dechový seminář pro 

soutěžní soubory 

dechového oddělení 

20.02.2019 - 

18:00 - St 
  3. hudební večer 16 0:58:00 0:02:00   



19.02.2019 - 

18:00 - Út 
  Kytarový koncert 30 1:09:50 0:00:10 

Koncertní sál, 

zkouška od 16:00 

13.02.2019 - 

18:00 - St 
  Koncertík 27 0:56:30 0:03:30   

06.02.2019 - 

18:00 - St 
  

Koncert učitelů a 

absolventů ZUŠ 
0 0:00:00 1:00:00   

04.02.2019 - 

12:30 - Po 
  Klavírní seminář 0 0:00:00 5:00:00 Konc. sál 

30.01.2019 - 

18:00 - St 
  13.Dechový večer 19 1:03:40 0:06:20   

29.01.2019 - 

16:30 - Út 
  

Kytarová neveřejná 

přehrávka 
9 0:15:10 1:14:50 Zkušebna orchestru 

23.01.2019 - 

18:00 - St 
  2. hudební večer 15 0:59:50 0:00:10   

16.01.2019 - 

18:00 - St 
  Koncertík 22 0:50:00 0:00:00   

08.01.2019 - 

16:30 - Út 
  

Tříkrálový koncert 

sv. Jakub 
7 0:10:20 0:49:40   

20.12.2018 - 

17:00 - Čt 
  

Třídní předehrávka 

Michálková, 

Kelíšková 

0 0:00:00 1:00:00   

19.12.2018 - 

18:00 - St 
  

Vánoční koncert v 

ZUŠ 
15 0:49:20 0:03:40   

18.12.2018 - 

18:00 - Út 
  12. dechový večer 17 0:48:30 0:11:30 konc. sál 

18.12.2018 - 

10:00 - Út 
  

Vystoupení v 

Dětském centru 

Jihlava 

0 0:00:00 2:00:00 
Zajistí K. Petrovićová 

a F. Rosický 

17.12.2018 - 

19:00 - Po 
  

Vánoční vystoupení 

TO v HD 
0 0:00:00 1:00:00 v 17. a 19. hod. 

17.12.2018 - 

17:00 - Po 
  

Vánoční třídní 

předehrávka M. 

Hofbauerové 

0 0:00:00 1:30:00 Koncertní sál 

14.12.2018 - 

16:00 - Pá 
  

Třidní vánoční 

předehrávka L. 

Hedejové 

12 0:48:15 0:11:45 Ve třídě 4078 

14.12.2018 - 

16:00 - Pá 
  

Hudební setkání 

žáků E. Fišerové 
0 0:00:00 1:00:00 Koncertní sál 

13.12.2018 - 

17:00 - Čt 
  

Vánoční 

předehrávka F. 

Fučíkové 

0 0:00:00 1:00:00 Koncertní sál 



12.12.2018 - 

18:00 - St 
  

Vánoční třídní 

předehrávka M. 

Zemanové 

0 0:00:00 0:50:00 Koncertní sál 

12.12.2018 - 

17:00 - St 
  

Třídní vánoční 

předehrávka L. 

Hedejové 

7 0:35:40 0:24:20 Ve třídě 4078 

11.12.2018 - 

18:00 - Út 
  

Svařený kytarový 

koncert 
34 1:08:15 0:21:45 

Koncertní sál, 

zkouška od 16:00 

11.12.2018 - 

17:00 - Út 
  

Třídní vánoční 

předehrávka L. 

Hedejové 

13 0:54:20 0:05:40 Ve třídě 4078 

10.12.2018 - 

17:00 - Po 
  

Vánoční koncert K. 

Petrovićové 
0 0:00:00 1:50:00 Koncertní sál 

10.12.2018 - 

17:00 - Po 
  

Třídní vánoční 

předehrávka L. 

Hedejové 

9 0:40:45 0:19:15 Ve třídě 4078 

06.12.2018 - 

16:30 - Čt 
  

Třídní předehrávka - 

Vysloužil 
0 0:00:00 1:00:00   

04.12.2018 - 

18:00 - Út 
  

Smyčcový vánoční 

koncert 
0 0:00:00 1:20:00 Koncertní sál 

03.12.2018 - 

00:00 - Po 
  Vánoční výstava VO 0 0:00:00 1:00:00   

29.11.2018 - 

18:00 - Čt 
  Koncertík 34 0:59:20 0:00:40   

28.11.2018 - 

18:00 - St 
  11. dechový večer 20 0:51:40 0:08:20 koncertní sál ZUŠ 

27.11.2018 - 

16:30 - Út 
  

Kytarová neveřejná 

přehrávka 
19 0:41:50 0:48:10 Zkušebna orchestru 

26.11.2018 - 

13:00 - Po 
  Klavírní seminář 0 0:00:00 5:00:00 Koncertní sál 13h 

22.11.2018 - 

18:00 - Čt 
  

VOCAL 

OVERDOSE 
0 0:00:00 1:10:00 Hosté 

21.11.2018 - 

18:00 - St 
  1. hudební večer 15 1:02:20 0:07:40   

17.11.2018 - 

18:00 - So 
  

Koncert ke Dni 

studenstva 
0 0:00:00 1:00:00 DKO 

14.11.2018 - 

18:00 - St 
  Koncertík 31 0:57:00 0:06:00   

31.10.2018 - 

18:00 - St 
  Věrní žáci se vracejí 0 0:00:00 1:00:00 

Kocert našich 

absolventů 



17.10.2018 - 

18:00 - St 
  Koncertík 27 0:50:00 0:00:00 Koncertní sál 

16.10.2018 - 

17:30 - Út 
  

Podzimní kytarový 

koncert 
21 0:45:20 0:14:40 

Koncertní sál - 

zkouška od 16:00 

10.10.2018 - 

18:00 - St 
  

Klavírní koncert 

Františka Jeřábka 
0 0:00:00 1:00:00 Koncertní sál 

29.09.2018 - 

13:00 - So 
  zkouška na koncert 0 0:00:00 5:00:00 konc. sál 

27.09.2018 - 

18:00 - Čt 
  

Zahajovací koncert 

DKO 
11 0:43:05 0:16:55   

25.09.2018 - 

16:30 - Út 
  

Kytarová neveřejná 

přehrávka 
15 0:20:00 1:10:00 Zkušebna orchestru 

 


